
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 06.12.2024  року                   селище Ворохта                                      № 91 

 

Про організацію громадських та  

інших робіт тимчасового характеру 

на 2025 рік   

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 31 Закону України «Про зайнятість населення» та з метою 

надання додаткової соціальної підтримки та тимчасової зайнятості осіб, які 

шукають роботу та сприяння соціально-економічному розвитку населених 

пунктів виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Організувати у 2025 році проведення громадських робіт, що мають 

суспільно-корисну направленість, економічну, соціальну та екологічну користь 

для територіальної громади. 

2. Визначити на 2025 рік види громадських робіт, які відповідають потребам 

територіальної громади: 

2.1. благоустрій та озеленення території, зон відпочинку і туризму; 

2.2. упорядкування придорожніх смуг, прибирання берегів річок, 

несанкціонованих сміттєзвалищ, громадських криниць, очистка канав; 

2.3. упорядкування меморіалів, пам’ятників, братських могил та інших місць 

поховання загиблих захисників Вітчизни і утримання в належному стані 

цвинтарів, особливо у сільській місцевості; 

2.4. підсобні роботи при проведенні ремонту або реконструкції об’єктів 

соціальної сфери(дитячих дошкільних закладів, спортивних майданчиків, 

закладів культури, освіти та охорони здоров’я, дитячих оздоровчих таборів, 

шкіл-інтернатів), які здійснюються власними силами бюджетних установ; 

2.5. підсобні роботи на будівництві та ремонті доріг місцевого значення, 

підсипання доріг; 

2.6. порядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, визнаних рішенням органів виконавчої влади; 

2.7. догляд за особами похилого віку та інвалідами; 



2.8. інформування населення про надання житлових субсидій за спрощеною 

процедурою; 

2.9. інформування населення про порядок отримання житлових субсидій та 

робота з документацією; 

2.10. верифікація соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам; 

2.11. супровід, догляд, обслуговування осіб, які мають інвалідність або 

тимчасову непрацездатність, які зазнали негативного впливу внаслідок 

збройного конфлікту; 

2.12. участь у виборчих комісіях під час виборів; 

2.13. супровід інвалідів по зору; 

2.14. соціально-інформаційний супровід учасників бойових дій та їх родин, які 

потребують вирішення проблемних питань в призначенні пільг, субсидій, 

пошуку роботи, виділенні земельних ділянок, реабілітації, санаторно-

курортному лікуванні; 

2.15. екологічний захист навколишнього середовища; 

2.16. роботи по розчищенню снігових заметів; 

2.17. заліснення земель; 

2.18. інші загальнодоступні види трудової діяльності, які відповідають 

потребам громади, сприяють її соціальному розвитку та не пов’язані з ризиком 

для життя. 

3. Тимчасові роботи на підприємствах, в організаціях, у фізичних осіб-

підприємців (у зв’язку з виробничою необхідністю) організовуються та 

здійснюється за рахунок коштів роботодавців. 

Види робіт тимчасового характеру визначають роботодавці самостійно. 

Дані роботи повинні носити тимчасовий характер, для організації таких робіт 

не можуть бути використані постійні робочі місця та вакансії. 

4. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


